
Algemene plaatselijke verordening Albrandswaard 2016

RAADSBESLUIT

 

De raad van de gemeente Albrandswaard, gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van

11 oktober 2016

 

overwegende dat het wenselijk is om een verordening vast te stellen met het oog op minimalisatie van

overlast en maatschappelijke kosten, alsmede een efficiënt gebruik van de openbare ruimte met betrek-

king tot werkzaamheden aan kabels en/of leidingen;

 

gelet op artikel 1 van de Belemmeringenwet privaatrecht, artikelen 5.2 en 5.4, vierde lid, van de Tele-

communicatiewet en artikelen 149 en 229 van de Gemeentewet;

 

gelet op het advies van commissie Beraad en Advies Ruimte van 1 november 2016

BESLUIT:

 

1. vast te stellen de Algemene verordening ondergrondse infrastructuren Albrandswaard, inzake

werkzaamheden in verband met de aanleg, instandhouding en opruiming van kabels en/of leidingen

onder gelijktijdige intrekking van de huidige Telecommunicatieverordening Albrandswaard.

2. de Verordening CAI Albrandswaard en de Retributieverordening 2013 in te trekken.

3. artikelen 2:11, lid 3 en 5:24, lid 4 van de Algemene plaatselijke verordening als volgt te wijzigen:

In voornoemde artikelleden wordt het woord ‘Telecommunicatieverordening’ vervangen door de

woorden ‘Algemene verordening ondergrondse infrastructuren’.

4. de besluiten onder 1 t/m 3 in werking te laten treden op 1 januari 2017.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard van

De griffier,

mr. Renske van der Tempel

De voorzitter,

drs. Hans-Cristoph Wagner

Nr. 187696

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Albrandswaard.

Gemeenteblad 2016 nr. 187696 30 december 20161


